
No.1

代表者又は責任者（大会案内通知送付先）

（ ）

（ ）

○意向確認

　次回大会より今回お申込みの方へのご案内を順次郵送から携帯電話へのショートメッセージ（ＳＭＳ）へ移行します。この移行に

ついて、どちらを希望をされますか。 　※以下のいずれか１つにチェックをつけてください。

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

○参加申込書（団体用）の提出と参加料の入金確認後、受理となります。

〒849-1192

　佐賀県杵島郡白石町大字福田1247番地1 白石町教育委員会生涯学習課内

　「歌垣の郷ロードレース大会実行委員会事務局」　宛て

　utagaki-rr@town.shiroishi.lg.jp

　０９５２－８４－６６１１

氏名
私は大会要項に同意して申込みます。

郵送

E-mail

ＦＡＸ

Ｎｏ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

フ リ ガ ナ

氏　　　名 生 年 月 日

○上記参加者に未成年者が含まれる場合は、代表者又は責任者で保護者の了承を得たうえでお申込みください。

送付先

番　　　地

合計金額　

携帯電話への
ショートメッセージ（ＳＭＳ）

案内を希望しない
（ホームページ等で確認します）

郵送
（これまでどおり）

アパート等

参加料参加種目
（種目番号） 性 別 年 齢

"-"(ハイフン)なしで入力

（公財）日本陸上競技連盟公認大会

第29回　歌垣の郷ロードレース大会
参加申込書（団体用）

申込締切日
12月26日（金）
当日消印有効

　　　携帯電話

事務局記載欄（記入しないでください）

申込日

　　　ＴＥＬ

※記載がない場合は”代表者の市町村名”を掲載します

プログラム掲載用
所属（学校・団体等）又は住所（市町村名）

  〒　　

住所

団体番号

郵便番号より自動入力されます（違う場合は直接入力してください）



No.2

代表者又は責任者（大会案内通知送付先）

（ ）

（ ）

○意向確認

　次回大会より今回お申込みの方へのご案内を順次郵送から携帯電話へのショートメッセージ（ＳＭＳ）へ移行します。この移行に

ついて、どちらを希望をされますか。 　※以下のいずれか１つにチェックをつけてください。

氏名
私は大会要項に同意して申込みます。

番　　　地

携帯電話への
ショートメッセージ（ＳＭＳ）

案内を希望しない
（ホームページ等で確認します）

郵送
（これまでどおり）

アパート等

"-"(ハイフン)なしで入力

（公財）日本陸上競技連盟公認大会

第29回　歌垣の郷ロードレース大会
参加申込書（団体用）

申込締切日
12月26日（金）
当日消印有効

　　　携帯電話

事務局記載欄（記入しないでください）

申込日

　　　ＴＥＬ

※記載がない場合は”代表者の市町村名”を掲載します

プログラム掲載用
所属（学校・団体等）又は住所（市町村名）

  〒　　

住所

団体番号

郵便番号より自動入力されます（違う場合は直接入力してください）

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

○参加申込書（団体用）の提出と参加料の入金確認後、受理となります。

〒849-1192

　佐賀県杵島郡白石町大字福田1247番地1 白石町教育委員会生涯学習課内

　「歌垣の郷ロードレース大会実行委員会事務局」　宛て

　utagaki-rr@town.shiroishi.lg.jp

　０９５２－８４－６６１１

合計金額　

○上記参加者に未成年者が含まれる場合は、代表者又は責任者で保護者の了承を得たうえでお申込みください。

送付先

郵送

E-mail

ＦＡＸ

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

Ｎｏ
参加種目
（種目番

号）

フ リ ガ ナ
性 別 生 年 月 日 年 齢 参加料氏　　　名



No.3

代表者又は責任者（大会案内通知送付先）

（ ）

（ ）

○意向確認

　次回大会より今回お申込みの方へのご案内を順次郵送から携帯電話へのショートメッセージ（ＳＭＳ）へ移行します。この移行に

ついて、どちらを希望をされますか。 　※以下のいずれか１つにチェックをつけてください。

氏名
私は大会要項に同意して申込みます。

番　　　地

携帯電話への
ショートメッセージ（ＳＭＳ）

案内を希望しない
（ホームページ等で確認します）

郵送
（これまでどおり）

アパート等

"-"(ハイフン)なしで入力

（公財）日本陸上競技連盟公認大会

第29回　歌垣の郷ロードレース大会
参加申込書（団体用）

申込締切日
12月26日（金）
当日消印有効

　　　携帯電話

事務局記載欄（記入しないでください）

申込日

　　　ＴＥＬ

※記載がない場合は”代表者の市町村名”を掲載します

プログラム掲載用
所属（学校・団体等）又は住所（市町村名）

  〒　　

住所

団体番号

郵便番号より自動入力されます（違う場合は直接入力してください）

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

○参加申込書（団体用）の提出と参加料の入金確認後、受理となります。

〒849-1192

　佐賀県杵島郡白石町大字福田1247番地1 白石町教育委員会生涯学習課内

　「歌垣の郷ロードレース大会実行委員会事務局」　宛て

　utagaki-rr@town.shiroishi.lg.jp

　０９５２－８４－６６１１

合計金額　

○上記参加者に未成年者が含まれる場合は、代表者又は責任者で保護者の了承を得たうえでお申込みください。

送付先

郵送

E-mail

ＦＡＸ

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

Ｎｏ
参加種目
（種目番

号）

フ リ ガ ナ
性 別 生 年 月 日 年 齢 参加料氏　　　名



No.4

代表者又は責任者（大会案内通知送付先）

（ ）

（ ）

○意向確認

　次回大会より今回お申込みの方へのご案内を順次郵送から携帯電話へのショートメッセージ（ＳＭＳ）へ移行します。この移行に

ついて、どちらを希望をされますか。 　※以下のいずれか１つにチェックをつけてください。

氏名
私は大会要項に同意して申込みます。

番　　　地

携帯電話への
ショートメッセージ（ＳＭＳ）

案内を希望しない
（ホームページ等で確認します）

郵送
（これまでどおり）

アパート等

"-"(ハイフン)なしで入力

（公財）日本陸上競技連盟公認大会

第29回　歌垣の郷ロードレース大会
参加申込書（団体用）

申込締切日
12月26日（金）
当日消印有効

　　　携帯電話

事務局記載欄（記入しないでください）

申込日

　　　ＴＥＬ

※記載がない場合は”代表者の市町村名”を掲載します

プログラム掲載用
所属（学校・団体等）又は住所（市町村名）

  〒　　

住所

団体番号

郵便番号より自動入力されます（違う場合は直接入力してください）

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

○参加申込書（団体用）の提出と参加料の入金確認後、受理となります。

〒849-1192

　佐賀県杵島郡白石町大字福田1247番地1 白石町教育委員会生涯学習課内

　「歌垣の郷ロードレース大会実行委員会事務局」　宛て

　utagaki-rr@town.shiroishi.lg.jp

　０９５２－８４－６６１１

合計金額　

○上記参加者に未成年者が含まれる場合は、代表者又は責任者で保護者の了承を得たうえでお申込みください。

送付先

郵送

E-mail

ＦＡＸ

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

Ｎｏ
参加種目
（種目番

号）

フ リ ガ ナ
性 別 生 年 月 日 年 齢 参加料氏　　　名



No.5

代表者又は責任者（大会案内通知送付先）

（ ）

（ ）

○意向確認

　次回大会より今回お申込みの方へのご案内を順次郵送から携帯電話へのショートメッセージ（ＳＭＳ）へ移行します。この移行に

ついて、どちらを希望をされますか。 　※以下のいずれか１つにチェックをつけてください。

氏名
私は大会要項に同意して申込みます。

番　　　地

携帯電話への
ショートメッセージ（ＳＭＳ）

案内を希望しない
（ホームページ等で確認します）

郵送
（これまでどおり）

アパート等

"-"(ハイフン)なしで入力

（公財）日本陸上競技連盟公認大会

第29回　歌垣の郷ロードレース大会
参加申込書（団体用）

申込締切日
12月26日（金）
当日消印有効

　　　携帯電話

事務局記載欄（記入しないでください）

申込日

　　　ＴＥＬ

※記載がない場合は”代表者の市町村名”を掲載します

プログラム掲載用
所属（学校・団体等）又は住所（市町村名）

  〒　　

住所

団体番号

郵便番号より自動入力されます（違う場合は直接入力してください）

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

姓 名

○参加申込書（団体用）の提出と参加料の入金確認後、受理となります。

〒849-1192

　佐賀県杵島郡白石町大字福田1247番地1 白石町教育委員会生涯学習課内

　「歌垣の郷ロードレース大会実行委員会事務局」　宛て

　utagaki-rr@town.shiroishi.lg.jp

　０９５２－８４－６６１１

合計金額　

○上記参加者に未成年者が含まれる場合は、代表者又は責任者で保護者の了承を得たうえでお申込みください。

送付先

郵送

E-mail

ＦＡＸ

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

Ｎｏ
参加種目
（種目番

号）

フ リ ガ ナ
性 別 生 年 月 日 年 齢 参加料氏　　　名


